$\frac{11}{14}$ . Sudauit, omnia reliqua vt heri, perrexi.

$\frac{12}{15}$ . Dolor ille sensim minuitur, reliqua bona, iussi pergere per biduum.

Oct.  $\frac{14}{17}$ . Die 12. vesperi dicit se molestius habuisse, somnus bonus fuit, respiratio melior, dolor ille quadratus sensim imminuitur, pulsus bonus, calor aequabilis, aluus strictior, lingua humida, parum sordida. Dedi pill. Ruffi gr. xv. cum myrrha, sale polychr. superbibendo aq. mel. lac cum infus. anisi.

$\frac{16}{19}$ . Sumisit diuid. pillul. ter aluum deposuit, sudavit hac nocte, dolor fere vt 14, iussi pergere per biduum.

$\frac{18}{21}$ . Febris nulla, respiratio melior, aliquid tamen ibi haeret, quasi antiqui doloris; melior appetitus, vires mouent corpus, increfcunt, ter aluum deposuit, non potest bene decumbere in latus. Dedi pill. ex myrrha, olib. galban.

$\frac{21}{24}$ . Vires non augentur, respiratio breuior, aliquis stertor in pectore, febris nulla, dolor ille circa pectus et hypochondria durat, lingua nitida, functiones naturales bonae, in motu musculari vires non augentur adeo. Dedi infus. hyssop. agrim. beton. puleg. cum aq. lact. et melle.

$\frac{24}{27}$ . Die 22 dicit se febricitasse, vsque in diem sequentem, orto postea profuso sudore iam febris nulla, vrina instar sanae, ille dolor obtusus post sudorem minuitur. Dedi decoct. bard. 5 rad. cum infus. sem. 4 calid. maior.

$\frac{26}{29}$  Dolor ille obtusus minor, actiones vitales satis bonae, respiratio enim melior est, lingua nitida est, et papillosa; dormit iam cum leuamine, quod ante non tam bene sensit; appetitus bonus, aluus respondet, vires in motu musculari parum auctae, reliquae functiones anima-

animales bonae. Dedi sp. antiscorb. cum aq. foenic. fyr. ʒ rad.

$\frac{31}{4}$ . Vires musculares non multum augentur, hodie vesperi inueni leuem febriculam, in respiratione aliquod impedimentum, lingua satis nitida, vrina coloratior sana. Dedi pill. ex myrrh. sapon. venet. succo glycyrrh. tereb. cum inf. assafr. cum aq. lacte, melle.

Nou.  $\frac{12}{46}$ . Huc vsque in illorum vsu perrexit, et pedetentim proficit, conualuit.

*Peripneumonia notha.*

Sept. 29. Annorum \* obesa admodum per 5 menses menstruis caruit cum dubia quadam grauiditatis suspicione; ante 14 dies angina inflammatoria subito suppurata laborauerat, saepe anginis obnoxia, iam ante aliquot septimanas in subitam tussim aliquando incidebat, cum dolore tunc capitis enormi: dum tussiebat, ac si omnia dissilirent in capite; hoc et heri vesperi ipsi accidit, hodie mane adhuc exiuerat, post meridiem vocatus inueni valde anxiam, respirationem impeditam, subinde ac si aliquid ex capite in fauces decideret, oriebatur fere tussis suffocans, non poterat decumbere, pulsus paruus, sed celer, calor ad extrema vsque, vena ipsi secta fuerat in angina praecedenti; iussi tamen nunc iterum V. S. vnc. viij. balnea pedum omni  $\frac{1}{4}$  horae vnc. j. decoct. ʒ rad. cum sale polychr. fyr. ʒ rad.